

American Airborne (Ruhi) vs German Panzer Kompanie (Levent)

1750 pts - Fighting Withdrawal

18 Aralık Salı

Brifing:

Görev oldukça ilginçti. Savunan taraf geri çekilmeye çalışırken, hücum eden taraf geri çekilenlerin düzenini bozmaya çalışıyor. Oyunda savunan tarafın 3 objektifi var. 1 Tanesini kendisi 2 tanesini hücum eden taraf yerleştiriyor. Sonra 3. rounddan itibaren, yavaş yavaş savunan ünitelerini masadan kaldırıyor. 6'dan itibaren ise, objektifleri kaldırıyor ve oyun 8.round da bitiyor. Saldıran taraf herhangi bir objektifi alınca oyunu kazanmış oluyor.



Yerleşim:

Savunan benim paraşütçüler oldu, Levent'in panzerler ise hücumdaydı. Objektiflerden ilkinin merkez sol'a yerleştirdim. Levent de haliyle ele geçirmesi gereken objektifleri sağ ve sol kanatlarımda en uzak köşelerine konuşlandırdı. Böylece benim birlikler maksimum yayılmak zorunda kalacaktı. Keza öyle de oldu.



Her iki paraşütçü birliğimi de ayırıp sol ve sağ kanatlara birer tane yerleştirdim. En merkezim boş kaldı. Bazooka takımlarını bölmeyi sevmiyorum ama 4 takımı iki iki ayırmak zorunda kaldım keza tank company'e karşılık assult'da piyade bazookasız oldukça yetersiz kalıyor.

AA'lar sol kanadımdaydı. Merkezde mortar takımlarımı yerleştirdim. Merkeze ve en sağ kanada ise armored recon takımlarını yerleştirdim. Haliyle tüm amacım tank grubunun dengesini bozmaktı. Yoksa, Armored Car'ların panzerlere karşı herhangi bir şansı haliyle yok.



Levent nispeten beklenebilecek bir dizilim yaptı. Hani 3'lü iki panzer grubundan ilkini en sağ kanadına (göletin etrafından hücum için olduğu belliydi, keza öyle oldu). Diğerini komutada olan 2 tankla beraber 5'li şekilde merkeze yerleştirdi. 2 Recon grubunu da en sol kanadına ve merkeze yerleştirdi. Bir de tabii yüksek Rate of Fire'lı AA araçları vardı. Onlar da gene sağ merkezde idi.



Plan:

Muhtemelen plan oldukça açıktı. Benim tek avantajım olan Tankları ambush'dan çıkarma şansımı eğer sol kanatımda kullansam panzerler sağ kanadıma, değil sağ kanadımda kullansam sol kanadıma yükleneceklerdi. İki durumda da merkezde iyi perdeleme yapıp, diğer kanadı hafifletebilirlerdi.

Ön Manevralar:

Senaryo gereği hızlı olması gerektiğinden olacak Levent oyuna başlar başlamaz recon araçları öne fırladı. Ben ise kendi reconlarımı olabildiğince reserve'e çektim. Özellikle Alman zırhlı reconları çok rahatsız edici. Hafiflemiş birliklere ve çok geniş alana yayılmış piyadeye gayet hücum edip yerinden edebiliyorlar. Bu yüzden Sherman'ların ambushlarını bu zırhlılara karşı kullandım. Haliyle hafif zırhlıların, Sherman'lara karşı bir şansı yok:

**Çözülenme:**

Senaryo gereği ve Shermanların sol kanada uzak olması nedeniyle Panzerler manevra kısmını hızlıca geçip 2. tur hücumu geçtiler. Bu hücum direk oyunu bitirebilirdi. Ama sol kanadıma yaklaşan panzerler oradaki paraşütçüleri sökemedi. Çatışma sonlarına kadar da sökmeyi başaramadı.



Ayrıca ortadan gelen ve sol kanada hücum için destek vermeye çalışan recon takımı ve AA'lara büyük hasar verdik. Anti Air araçları patladı, ve recon takımlarındaki almanlar merkezdeki evin içerisine kağışlandı. Benim adıma maalesef duruşları MG'leri ile birlikte güçlü bir savunma hattı yarattı.

Amerikan Karşı Saldırısı:

Sol kanadımdaki paraşütçülerin ne kadar dayanacağını bilmiyordum. Panzerler hala ayakta olsa da, minimal bir kayıpla biz iyice yerleşmiştik. Artık 4.round da saldırı yapabiliriz ve Alman'ları geri püskürtüp, sol kanadıma destek verebilirim umuduyla Shermanlarla ve sol kanadımdaki paraşütçülerle hücumla kalktım.



Paraşütçüler siperlerini bıraktılar, tanklar kanatlarda ilerlediler. Gene, (ve muhtemelen tüm Ally komutanlarının 2. Dünya Savaşı'nda defalarca gördüğü gibi) almanlara karşı cesaret göstermenin bedeli ağır oluyor.



4 Sherman patladı ve sadece tek sherman çalışıyor halde kaldı. Bu da tüm Anti-Tank ateş gücümü bazookalara ve oyun boyunca Almanlar'ın da gayet iyi olduğu (ve onlar için de kullanışsız kalan) için kullanmadığım hava desteğine bıraktık. Ayrıca piyadeler ortadaki evdeki Almanlara ve diğer destek tanklarının MG'leriyle sayılarını kaybetmeye başladılar.

Karşı saldırım başladığı gibi ağır kayıpla durdurulsa da, tek iyi tarafı sol kanadımdaki paraşütçülerin üstündeki baskının gerçekten bir iki round da olsa kalkmasıydı. Keza onlara saldıran panzerler benim tankları patlatmayı tercih ettiler.

Son Yarma Hareketleri:

Sherman falan da kalmayınca ortada, Panzerler ne var ne yoksa geldiler. Sol kanadımdan sağ kanadıma yetişmeye çalışan paraşütçüleri machine gunlayarak iyice azalttılar. Sol kanatta ise hücumları devam etti.



7. Round ile birlikte sol kanadım düştü, ancak artık senaryo gereği geri çekiliyorduk ve oradaki objektifi kaldırdık. Merkezdeki paraşütçülerim siper aldılar ve kalan panzerler hücum etseler de, az sayıda paraşütçü bölük komutanlarıyla birlikte son hücumları kestiler.



Bu şekilde oyun bitti. 8. Round sonunda panzerler yaklařsa da savařa neredeyse hi girmemiř recon grubum bir objektifi nispeten gvenli bir Őekilde tutuyor.





Airborne Zaferi! Uzun zaman sonra Alman'ların elinden aldığımız ilk maçı. Oyun için Teşekkürler Levent.